UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-PBGDPL
V/v tham gia góp ý hoàn thiện dự thảo

Quy chế hoạt động Cổng thông tin

điện tử Sở Tư pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày     tháng 4 năm 2023

                    Kính gửi:

- Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp các huyện, thành phố, thị xã.

Nhằm hoàn thiện thể chế hoạt động của Cổng thông tin điện tử Sở Tư

pháp đảm bảo theo đúng quy định hiện hành, đồng thời để góp phần nâng cao

chất lượng hoạt động của Cổng, Lãnh đạo Sở đã giao Phòng Phổ biến, giáo dục

pháp luật xây dựng dự thảo Quy chế Quản lý, vận hành, sử dụng và cung cấp

thông tin trên Cổng Thông tin điện tử Sở Tư pháp Hà Tĩnh.

Để hoàn thiện dự thảo Quy chế trước khi trình Giám đốc Sở ký ban hành,

đề nghị các Phòng, Trung tâm thuộc Sở và Phòng Tư pháp các huyện, thành

phố, thị xã tham gia góp ý hoàn thiện dự thảo.

(Dự thảo được gửi kèm theo)

Ý kiến góp ý gửi về Sở Tư pháp (Qua Phòng Phổ biến, giáo dục pháp

luật) trước ngày 10/5/2023 để tổng hợp, báo cáo Giám đốc Sở.

Đề nghị các Phòng, Trung tâm thuộc Sở và Phòng Tư pháp các huyện,

thành phố, thị xã nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

		2023-05-04T16:55:26+0700

		2023-05-04T17:37:29+0700

		2023-05-04T17:37:43+0700

		2023-05-04T17:37:58+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-05-04T17:38:53+0700